臺北市立龍門國民中學100學年度學生家長會
九年級家長代表第一次會議紀錄
日期：100年10月12日(三)      時間：上午10：00    地點：親職天地(古蹟旁)
召集人：副會長 王玉英          列席人員：會長 張申國、教務主任 金多齊
應到人數 33 人      實到人數  20 人(如簽到表)     記錄：王玉英
1、 夜自習協同教室冷氣基金收費相關事宜
說明：因參加暑輔及夜自習的學生均需繳交協同教室冷氣基金費用各300元共計900

     元(同一學生)與班級教室冷氣基金一學年300元不合乎比例原則。

 決議：出席家長代表全數通過參加下學期夜自習之舊生免收冷氣基金，但新加入者

      需繳交冷氣基金300元。

2、 鼓勵夜自習學生點心經費來源相關事宜
說明：為鼓勵參加夜自習學生給予打氣點心一學年約3次，家長會並無編列此預算。

決議：出席家長代表全數通過經費由協同教室冷氣基金提撥約30000元。
3、 畢業生禮物預算相關事宜
說明：本屆九年級學生568人，上學年每生150元預算因物價上漲採購困難，建議
      家長會可否提高預算金額為200。
四、臨時動議

   因夜自習有些班級進協同教室的時間較晚，而影響其他同學休息，請校方宣導九

   導盡可能準時下課謝謝！

教務主任：今日的導師會議會特別與老師溝通。
註：以上一、二點請轉呈家長代表大會通過